=
MUNICIPIO DE MONTALEGRE

CÂMARA MUNICIPAL
N IPC506 149 811

Exmo (a). Senhor(a)

Vereador(a)

Assunto: Ordem do dia da reunião extraordinária do executivo municipal, agendada para o

dia 17 de novembro de 2025.

Serve a presente para, no cumprimento das disposições legais combinadas, constantes no

disposto no artigo 35o, no 1 alínea n) e art. 41, nos 1 e 2 da Lei no 75/2013, de 12 de setembro, e

do respectivo regimento do órgão executivo municipal em vigor, convocar V. Ex* para uma

reunião extraordinária da Câmara Municipal a realizar no próximo dia 17 de novembro,

(segunda-feira), pelas 17H00, no Salão Nobre do edifício dos Paços do Concelho, sito na

Praça do Município, n.o 1 em Montalegre.

“ORDEM DO DIA-

1 Tomada de Posição sobre o Estudo de Impacte Ambiental da Mina da Borralha - proposta

Montalegre, Paços do Município, 13 de novembro de 2025

Com os melhores cumprimentos,

A Presidente da Câmara Municipal

DOR
(Maria de Fátima Pereira Fernandes Alves)

Anexo: Cópia dos assuntos da ordem do dia.

PraçadoMunicípio.no|- 5470-214Montalegre —Tel.276510200- Fax: 2765 10 201- E-mail: municipio Gcm-montaegrepr